una vinya a Montmagastre pel preu d’una unça d’or. 
 A.  BC, perg. 4227, Car. 761.
 B.  Resumen, doc. 77.

In nomine Domni. Ego Oliba et uxor mea, Ledgarda, uindi-
tores sumus ad sancti Michaelis de Mamagastro pecia I de uinea 
cum ipsas arbores qui ibi sunt; qui nobis aduenit de plantacione. 
Et est in terrritorio de castro Mamagastro, in locum que dicunt 
a Camp de Res. Et abet afrontaciones ipsa pecia de uinea cum 
ipsas arbores qui ibi sunt: de II partes in terra de Godmar, et de 
III in uinea de Geraldi Guadald, et de IIII in terra de Guilelmus 
Baro. Quantum inter istas afrontaciones includunt, sic uindimus 
ad sancti Michaelis ipsa pecia de uinea cum ipsas arbores qui 
ibi sunt ab intecrum in precio placibile uncia I de auro. Et est 
manifestum. Quod, si nos, uinditores, aut nullusque omo, qui 
contra hanc carta uinditionis uenerit ad inrumpendum, non hoc 
ualeat uindicare set componat ad sancti Michaelis in duplo cum 
omnia sua inmelioracione; et in antea ista carta uindicionis firma 
et stabilis permaneat modo uel omnique tempore.

Facta carta uinditionis V idus iulii anno VIII regni Philipus 
rex. 

S+gnum Oliba. S+gnum Ledgarda. Qui ista carta uinditionis 
rogauimus scribere et testes firmare. S+gnum Guilelmus Guadamir. 
S+gnum Sendred Durand. S+gnum Geribertus Mir.

Bonefilius, sacer, rogatus scripsit et sub + die et anno quod 
supra.
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1068, octubre, 30
Cehènia dóna post obitum tots els seus béns al seu marit, Olomar.
 A.  ACL, fons d’Àger, doc. 830, Car. 2.430. 
 B.  Resumen, doc. no consta.

In nomine Domni. Ego, C[ehe]no,1 femina, quoniam sic no-
bis [...]1 placet ut uobis, uiro meo, Ollomar s[...]dicare1 in cartam 
donacionis sicuti facio d’omnem meum alodium, qui abeo aput 
te siue de comparacione quam [ap]risione[1] aut de qualicumque 
uoces Deus nobis dederit, que odie abuemus uel abuerimus ad 
obitum nostrum, to[tum]1 ab intecrum remaneat ad te, uiro meo 
Ollomar, totum ab integrum post obitum meum, ut teneas eum in 
uita tua; post obitum tuum ab integrum sic remaneat ad ultima 
tua uoluntate que tu uolueris facere siue in Ager quam in cuncti 
loci, set ubi Deus nobis dederit, totum ab intecrum dono tibi sicut 
superius scriptum est. Et est manifestum. Quod, si ego, donator, 
aut ullusque omo, si quis contra hanc ista donacione uenerit ad 
inrumpendum, non hoc ualeat, set componat in duplo cum sua 
inmelioracione; et in antea ista carta firma permaneat omnique 
tempore, et non sit disrupta.